ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH THANH HOÁ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:          /SNN&PTNT-KHTC

V/v triển khai thực hiện Thông tư

số 06/2021/TT-BNNPTNT ngày

15/7/2021 của Bộ Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày       tháng     năm 2021

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện văn bản số 10426/UBND-NN ngày 19/7/2021 của UBND tỉnh về

việc triển khai thực hiện Thông tư số 06/2021/TT-BNNPTNT ngày 15/7/2021 của

Bộ Nông nghiệp và PTNT quy định về xây dựng, ban hành định mức kinh tế - kỹ

thuật sản phẩm, dịch vụ công do Bộ Nông nghiệp và PTNT quản lý.

Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị trực

thuộc căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao nghiên cứu và tổ chức thực hiện

theo đúng các quy định tại Thông tư số 06/2021/TT-BNNPTNT ngày 15/7/2021

của Bộ Nông nghiệp và PTNT (gửi kèm theo)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Lưu: VT, KHTC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Thị Yến

		yenht.snnptnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-27T15:48:41+0700

		2021-07-27T15:58:28+0700

		2021-07-27T15:58:55+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-27T15:59:29+0700